
    
 COVID 19 aktuality: Dodržujeme všechna opatření stanovená vládou. Více informací  zde.
 [image: ]    




  
  
 	
                Apartmány
            
	
                O nás
            
	 
                Rekreační pobyty
            
	
                Kontakt
            

 
        CZ / Kč
    
 	+420 775 884 311
	info@praguedays.com

 	
	

 
   Apartmány s plným servisem pro vaše firemní potřeby
  Potřebujete individuální řešení pro svůj projekt? Jsme připraveni vám pomoc. 
                    Kontaktujte nás >
                



 Důvěřují nám:
 

 Péče, kvalita a spolehlivost
 O partnery, apartmány i hosty se pečlivě staráme. Náš osobní přístup a nasazení je zárukou hladkého průběhu vašich rezervací. Již žádná překvapení.


 	 Jsme tu pro vás
 Člen našeho týmu bude vaší firmě k dispozici při výběru apartmánu, rezervaci i během pobytu. Jsme vždy připraveni vám pomoci.

	 Concierge pro vaše pohodlí
 Umožněte ubytovaným členům týmu se soustředit na práci. Rádi vyřídíme běžné i nadstandardní požadavky. Stačí říct.

	 Osobní přístup
 Rádi se osobně postaráme o členy vašeho týmu, provedeme je apartmánem a budeme vždy na příjmu. Naši hosté jsou v dobrých rukách každý den.

	 Řešení na míru
 Vždy hledáme způsoby, jak vyjít vstříc vašim speciálním požadavkům. Během přípravy, v průběhu i po ukončení rezervace jsme maximálně flexibilní. Žádné SLA nás nerozhodí.

	 Nadstandardní péče
 Zajistíme vše od letištního transferu, pravidelného úklidu, výměny lůžkovin, praní a žehlení až po donášku jídla, pronájem auta nebo parkovací karty.

	 Doklady a fakturace
 Vystavíme vám doklady o ubytování a připravíme  fakturaci dle vašich potřeb. O každé rezervaci, objednávce i faktuře budete mít přehled na našem partnerském portálu.


 
                            Všechny Prague Days výhody
                        
 Vše o výhodách






  Individuální řešení pro váš projekt
 Každý business je jiný a proto dodáme řešení na míru vašim potřebám. Spojte se s námi, povězte nám o vašem projektu a my vám sestavíme individuální nabídku. I kdyby měla být nad rámec našich běžných služeb.
 
            Chci individuální řešení
        



 
                    Toužíte po něčem výjimečném?
                
  
            
                    Zažijte dokonalé zážitky v našich apartmánových domech, umístěných v těch nejlepších lokalitách a s nadstandardním zázemím.
                
        
 
 
   
                Prohlédnout apartmány
            



 
   
                Prohlédnout apartmány
            







 Všechny naše apartmány jsou plně vybavené a připravené k okamžitému nastěhování. Najdete je v klidných rezidenčních čtvrtích, blízko businessových center i v úplném centru města.
 Apartmány pro každou příležitost
 Rozmanitost nabízených apartmánů je klíčem ke spokojenosti našich hostů. Ať hledáte jednoduché bydlení v blízkosti kanceláře nebo toužíte po luxusním apartmánu s výhledem na hrad, u nás najdete to pravé. Objevte kategorie našich apartmánů.

 


 
                    Reference
                
   
 



 
                    Nejčastější otázky
                
   
 Proč si vybrat Prague Days?
 

 
Jak probíhá rezervace?
 

 
Je možná prohlídka apartmánu před pobytem?
 

 
Jak zajistíte bezproblémový průběh pobytu?
 

 
Jak probíhá Check-in / Check-out?
 

 
Jak jsou apartmány vybavené?
 

 
Jak probíhá platba za pobyt?
 

 
Jaké služby jsou v ceně ubytování?
 

 
Jaké služby si mohu k pobytu přiobjednat?
 

 
Jak je to s domácími mazlíčky?
 

 



  [image: Logo business] Přihlaste se k newsletteru
 Přidejte se k dalším cestovatelům a získejte přístup k tipům na unikátní místa a události v Praze.
   
            Odebírat
        
 


 Prague Days
 	O nás
	Apartmány
	 Rekreační pobyty
	Kontakt
	Přihlásit se


 Vyberte cestu
 

 Kontakt
 	+420 770 162 019
	info@praguedays.com
		
	
	







 	© Prague Days 2024
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Blahobyty.cz

 
                © Prague Days 2024
            




 



  